[image: image1.jpg]

                 МО АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                                              АДМИНИСТРАЦИЯ МО

         «КОКШАЙСК СЕЛА АДМИНИСТРАЦИЙ»      «КОКШАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

         ПУНЧАЛЖЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Тел(83645)6-82-21, факс 6-82-19. e-mail: kokshask.adm@yandex.ru,     ИНН/КПП 1203005905/120301001

№ 151                                                                                   от 24 июня  2014 года

О внесении изменений в Постановление Администрации

муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»

от   25 сентября   2012 года  № 122а

    В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь п. п. 19, 19.1 ст. 15 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п. 3.9  Положения об Администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение», Администрация МО «Кокшайское сельское поселение»;

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.Внести в Постановление Администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» от   25 сентября   2012 года  № 122а

 «О реализации мероприятий по переходу на новую систему оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры (далее - Постановление) следующие изменения:

а) в Положении об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» (далее - Положение), утвержденном указанным выше постановлением:

 а) в пункте 6:

  в абзаце втором цифру «3 000» заменить цифрами «3 690»;

  в абзаце третьем цифры «3500» заменить  цифрами «4305»;

  в абзаце четвертом цифры «4000» заменить  цифрами «4921»;

  в абзаце пятом цифры «4300» заменить  цифрами «5290»;

  в абзаце шестом цифры «3000» заменить  цифрами «3690»

  в абзаце седьмом цифры «3600» заменить  цифрами «4428»

  в абзаце восьмом цифры «4000» заменить  цифрами «5145»

  в абзаце  девятом цифры «4300» заменить  цифрами «5290»

    б) пункты 19:

   в абзаце втором цифру «3 000» заменить цифрами «3 690»;

   в абзаце третьем цифры «3400» заменить  цифрами «4183».

    2.Контроль исполнения  настоящего постановления  возложить на  ведущего специалиста-бухгалтера муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» Степанову А.А.

    3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и  распространяется на    правоотношения, возникшие с 1 мая  2014 года.

 Глава администрации МО

«Кокшайское сельское поселение»                                          Николаев П.Н.